
UCHWAŁA NR X/125/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Żnina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.1)) oraz art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3, art. 37 ust. 1 pkt 4 i 6 oraz art. 38 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) w związku rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzenia pracowników samorządowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1638) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/8/2024 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie wynagrodzenia 
dla Burmistrza Żnina wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 17 % wynagrodzenia zasadniczego naliczany do 
30 kwietnia 2025 r., wzrastający o 1 % począwszy od 1 maja każdego następnego roku pracy, aż do 
osiągnięcia 20 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie”. 

3. Dodaje się § 3 w brzmieniu: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Idzi Mądry 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0393430B-650D-4595-B55B-B22AD0C74650. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości 
rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia burmistrza. W uchwale nr II/8/2024 Rady Miejskiej w Żninie 
z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie wynagrodzenia dla Burmistrza Żnina w § 1 pkt 4 należy określić dodatek za 
wieloletnią pracę, który zwiększać się będzie o 1 % za każdy rok pracy, aż do osiągnięcia 20 % miesięcznego 
wynagrodzenia zasadniczego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0393430B-650D-4595-B55B-B22AD0C74650. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/125/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-04-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




